
Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě ze dne 9. 7. 2021

Smluvní strany

Kupující Královéhradecký kraj

IČO 708 89 546

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupen Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

bankovní spojení 

číslo účtu

dále také jako „kupující" a

Prodávající Interiér Vysočina, s.r.o.

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v Českých Budějovicích pod 
spisovou značkou odd. C, vložka 13483

ICO 260 91 518

DIČ CZ26091518

se sídlem Kouřimského 2493, 393 01 Pelhřimov

zastoupen Pavlem Coufalem, jednatelem

bankovní spojení 

číslo účtu 

dále také jako „prodávající" 

(kupující a prodávající také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Kupní smlouvě 
ze dne 9. 7. 2021, která byla uzavřena s prodávajícím jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky 
nazvané: „DD Tmavý Důl, vnitřní vybavení".

1



I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. I a či. X odst. 10.1 původní kupní smlouvy a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 
též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných dodávek - víceprací dle změnového listu č. 1.

Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou 
nezbytné pro zhotovení předmětu koupě

vícepráce: +17 766,— Kč bez DPH

méněpráce: 0 Kč bez DPH

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je změnový lit č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 17 766,- Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

Cl. III odst. 3.1 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

3.1 Celková kupní cena zboží činí 4 574 166,- Kč bez DPH, DPH 15 % činí 398 873,- Kč, DPH 21 % činí 402 
153,- Kč, tj. 5 375 192,- Kč včetně DPH

(slovy: pětmilionůtřistasedmdcsátpěttisícstodevadcsátdva korun českých).

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některý cli smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Pokud bude tento dodatek uzavírán v listinné podobě, bude vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž kupující 
obdrží čtyři stejnopisy a prodávající jeden stejnopis.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7.12. 2020.

2



Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Kupující::
V Hradd Králové

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje

Prodávající:
V Pelhřimově

3



Objednatel:

Zhotovitel:

Název stavby:

ZM ĚNOVÝ LIST č. 1
Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Interiér Vysočina, s.r.o.

DD Tmavý Důl - vnitřní vybavení

Smlouva o dílo č.:

Datum vydání 2L: 12. 8. 2021
Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO, PS, či 10):

Novostavba I. Oddělení, DD Tmavý Důl

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku X, bod 
10.1. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny:
Jedná se o změnu dekoru dveří skříní a čílek stolů, původně šedivá, nyní imitace dřeva.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
ŠS05 dekor LTD šedá
SK02 dekor LTD šedá
KOPÍ dekor LTD šedá_________________________________________________________________________________
Nové řešení:
ŠS05 dekor LTD DUB BARDOLINO
SK02 dekor LTD DUB BARDOLINO
KOPÍ dekor LTD DUB BARDOLINO________________________________ ____ _________________________________
Zdůvodnění změny:
Sjednocení dekorů v objektu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Nejsou

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu:
Realizací změny není dotčena kvalita díla, nemění se smluvní termín dokončení díla dle SOD ani ostatní smluvní 
podmínky. Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 17 766 Kč bez DPH

Změnový list vyhotovil: Pav<

Datum: 12. 8. 202

1/2



Vyjádření zástupce zhotovitele: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního 
termínu pro dokončeni díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

1. 9. 2021 
Pavei Coufal

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - 8 realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD,

Datum: 1.9. 2021
Jméno: Ing. Miroslav Poláček/lng. Anton Racek

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele S realizací změny souhlasím a prohlašuji, ze zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 1. 9. 2021
Jméno: Ing. Lukáš Oma / Ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizaci změny souhlasím

Datum:
Jméno:

1. 9. 2021
Ing. Váciav Nýé / Ing. Marek Pavlík

Podpis:



\N k dodatku číslo 1 SoD

17 768 Kč 21497 Kč

C. P. - 
označení

specifikace položky/materiálu rozměry 
VxŠxH

Počet ks, 

bm. m2

cena/ks 
bez DPH

cena/ks 
S DPH 
2io/o

cena 
celkem

now

cena 
celkem s 

DPH

REFERENČNÍ obrázek

ŠS05 Šatní skíň kanceláře 
korpus světle šedá, dvířka dekor dub 
Bardolino LTDtl 18mm, hrany ABS, 
úchytka viz obr, dvířka dvoukřídlá s 
kovovou úchytkou viz referenční 
obrázek 
skříň je rozdělená na část policovou se 
4ks polic v materiálu korpusu a část 
šatní s chromovou šatní tyčí 
vložená záda mezi boky tl. 18 mm, 
rozvorové zámky pro šatní skříně,

1800x800x600 14 333 Kč 403 Kč 4 662 Kč 5 641 Kč

y __ 2
r 

_ J
i 

“ “1 
_ -1*

l 
“ n 
___i

i 
i 
i 
i 
i

SK02 Skříňka nízká(šanony)
800/400/750mm
korpus LTD světle šedá, dvířka 
dvoukřídlá s kovovou úchytkou viz 
referenční obrázek.
Dvířka v provedení LTD dvířka dekor 
dub Bardolino
skříň s 1 ks policí v materiálu korpusu 
vložená záda mezi boky tl. 18 mm, 
rirarnvkatALná

750x800x400 52 182 Kč 220 Kč 9 464 Kč 11 451 Kč
1 1

KOOl Kontejner kancelářský 
430/560/600mm
pojízdný 4-zásuvkový kontejner na 
kolečkách
uzamykatelná horní zásuvka 
horní krycí deska síla 18 mm 
materiál LTD světle šedá, čela zásuvek 
dekor dub Bardolino, úchytka 
kartáčovaná nerez viz obr pojezdy

430x560x600 14 260 Kč 315 Kč 3 640 Kč 4 404 Kč

k lili \ 
>



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

DD Tmavý Důl, vnitřní vybavení

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 4 556400,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky služby nebo dodávky

Vícepráce (k odst. 4) + 17 766,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 17 766,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) -0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

17 766,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a 1 (Změna ZzS) S (limit nadlimitní VZ) 17 766 Kč < 5 494 000KČ změnu závazku.
b1 (Změna ZzS/Smluvní cena) < 10% 0,39% < 10,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 4 556 400,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO |
Méněpráce (k odst. 5) _____________ - 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnotaj

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

KW (Změna ZzS / Smluvní cena) S 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 4 556 400,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutnHiodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

KW (Změna ZzS / Smluvní cena) £ 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku. 
__________________________

1/2 Tabtilku spránje: Ing. Miroslav Michl



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
ISmluvní cena 4 556 400,00 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
iNavýšení - souhrn z odst. 5, 6
|( vícepráce po odečtení méněprací) 0,00 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení/Smluvní cena) S 30% 0,0 < 30,0

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 17 766,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuaimho dodatku) 17 766,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 4 556 400,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 4 574 166,00 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 4 574 166,00 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing. Miloslav Michl


